REPUBLIKA E SHQIPERISH
- KESHILLI KOMBETAR I UJIT
K¥shilli i Basenit Ujémbledhés Seman

N serie_(O0 // V

| LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE
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Miratuare me;. N _
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN

Nr PJ’ ,,_dategﬂn/;zo 18

Emrei I subjektit FAVINA.sh.pk

[ REGJISTRUARE SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (MIPT) : J 64104078 V
Baseni Ujore : Seman

Qarku: ' Korce

Bashkia/Komuna Malig

Konrdinatat: N= 4459487.8 B= 4504018.7 Z=3818 mnd

Llot I aktivitetit dhe gellimi per te gilin do te perdoret uji: Pér prodhim energjie
Prurja mesatare:  Qmes = 1.184 m3/sek
Prutja llogaritese Qllog = 1,430-m3/sek
Prurja ekologjike (Jekol = 0.210 m3/sek

Vellimi I rejedhes se kthyer (nese ka) Q=1.430 m3/sek :Vendi kn rrjedha ¢ kthyer dote

shkarkohet : Ne perrua

Vendi I shikarkimit te ujrave te perdorura : N =4457292.6 E=4504425.5  Z=655 m mnd

Siperfaqga e tokes me te'wilen lidhet perdorimi I-ujit: (e rastin & ujitjes) Ne perputhje me kushtet ¢
dhenjes se lejes _ _ _ ‘
Kufizime e ushtrimin e veprimtarise(nese ka): Ne perputhje me kushtet & dhenjes se lejos

Periudha e viefshemerise ; Devi mie 11.05,2022.




